ПРИЛОЖЕНИЕ №1 к Протоколу заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городском округе ЗАТО Сибирский.

ПЛАН заседаний комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городском округе ЗАТО Сибирский на 2019 год.

No	Рассматриваемые вопросы	Дата	Исполнитель
Π/Π		проведения	
1.	1. О выполнении подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе ЗАТО Сибирский на 2018-2020 годы» муниципальной программы Муниципальная программа «Комплексное развитие городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края в сферах строительства, архитектуры, благоустройства, ЖКХ, и транспорта на 2016–2020 годы и период до 2027 года». 2. О состоянии аварийности и мерах по обеспе-	март	Заместитель председателя комиссии ОГИБДД МО МВД
	чению безопасности дорожного движения на территории городского округа ЗАТО Сибирский в 2018 году. 3. О ходе выполнения решений комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городском округе ЗАТО Сибирский в 2018 году.		России по ЗАТО Сибирский Заместитель председателя комиссии
2.	1. О выполнении общеобразовательными и дошкольными учреждениями программы изучения правил дорожного движения в целях закрепления у детей навыков безопасного поведения на улицах и дорогах городского округа. 2. О состоянии аварийности на территории городского округа ЗАТО Сибирский за прошедший период 2019 года и реализации мероприятий, направленных на создание безопасных условий для пешеходов на улицах городского ок-	май	Комитет по образованию и молодежной политике ОГИБДД МО МВД России по ЗАТО Сибирский
3.	руга ЗАТО Сибирский. 1. О состоянии и результатах контроля за соблюдением ПДД водительским составом учреждений и предприятий городского округа ЗАТО Сибирский в 2019 году. 2. Информация о готовности дорожных служб к эксплуатации в осенне-зимний период.	сентябрь	ОГИБДД МО МВД России по ЗАТО Сибирский Управление по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту
4.	1. Об утверждении плана работы комиссии на 2020 год.	ноябрь	Председатель комиссии

Jung